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Repubiikd e Kosovés

i(eoﬂb'hk‘. AOS’)‘\'EA - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Mjedisit dhe I Planifikimit H lapésinor
Ministarstvo brs'dt;w { Prostornog Planiranja

Ministr ,frk_f’ Environment and Spatial Planning
Zyra ¢ Slkrntm:f 1 Pérhershé m/hmzw arija Stalnog Sekre tara/ Office of the Permanen Secratary
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Planifikimi

Né bazé té nenit 31, € Ligjit pér Mbrojtien e Mije
Administrativ pér Leje Mijedisore nr. 07/2017, Minis

Hapésinor, bie K¢t&:

VENDIM
pér léshuarjen e Lejes Mjedisore

Komp dm\(_’{"l‘ veprimtaring eksploatimin e golgeroreve dhe

aluvialeve té depozituara.
syetim

Leje Mjedisore, vizités né teren dhe shqy rtimit t¢ informatave

shtesé pér kompaniné oK%plommun e Uc‘q wroreve dhe
aluvialeve té depozituara ne€ 70806008- 00074-0, dhe nr. P-
1tk

70806008- 00256-0, zona kadastrale Vrellé- 'stun \Lmst e Mijedisit ane Planifikimit
Hapésinor, v lerdson se operatoriipl lotéson kushtet teknike dhe mpq‘swc dhe merr Vendim

Pas shqyrtimit t& kérkeses per

'D.t‘d%'. at

pér leshuarjen € Lejen Mwectss ore.
Operatori obligohet:

o T8 bshet monitorimi 1 ¥ razhdueshém i pajisjeve, respektivisht p{"rm‘mmiz;us s¢ kiérkesave
toknike, vlerat kufitare t¢ cilosisé s¢ ajrit & jend n€ nivelin e lejuar;
i prishje teknike e g€ mul \d to kete ndikim né mjedis

o Nise gjat¢ opert imit do t¢ keté ndot
dhe shéndetin ¢ pmml atés, té njofto] MMPH;

J

1

e T mirémbahet thurja e ngastrés ku hehet eksploatimi i gélgeroreve dhe al ve té

Ltt‘ yozituar

Adresa: Objekti 1 Ri Qevernitar, ish Pallati i Mediave ™ Rilindja” kati 17, nr 1713 - 10000 Prishti
32-307
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o DPér sistemin menaxhues mjedisore té két¢é personin e profilit inxhinierik q¢ @shté
pérgjegjés pér mjedis;

I’as perfundimit t& veprimtarisc, operatori éshté i obliguar € kthej lokacionin né giendjen
¢ méparshme.

Kjo Leje Mjedisore léshohet pér periudhén 5 (pest) viecare, komfor nenit 31 paragrati 2. &

Ligjit pér Mbrojtje e Mijedisit Nr. 03/1.-25 dhe Udhézimit Administrativ pér Leje Mjedisore

nr. 07/2017.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nxjerrjes sé tij.

Késhilla Juridike: Kundér kéti] vendimi pala e pakénaqur mund té inicioj kontlikt

administrativ me padi, né Gjykatén Themelore, né afat prej 30 ditésh, nga dita e pranimit té

kétij vendimi.

Ministria ¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor
Nr.:16/4792/ZSP/ - /17 daté: 03.11,2017.

Prishtiné

T'i dérgohet:

Parasiitruesit té kérkesés
Konuunés

Inspektoratit

Kabinetit t¢ Ministrit
Arkivit t6 MMPH-sé
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